A manger

Plat dujour

Dessert du jour

Salades: Italienne /Dici & la/Bagel saumon
Le New Yorkais Burger & frites maison

Le Double New Yorkais & frites maison
Planche Mixte charcuterie/fromage
Enfant: steack frites/cheese burger /pizza.

Supplements

Barquette de frites
Salade verte

A boire

Bouteille d'eau

Canettes coca /coca zéero/oasis/ice tea
Grande Bouteille de coca.

Sachet de glacons

Bieres
Desperados/Pietra
Hoegaarden
Mira.
Vins

Petite sceur,vin rose Domaine Haut Courchamp

Petit frere .vin rouge Domaine Haut Courchamp
Domaine de Joy
Le loup dans la bergerie

8.00€
2.50€
10.00€
12.90€
14.90€
20.00€
6.00€

2.50€
1.50€

1.00€
2.50€
S5.00€
2.00€

4.00€
3.50€
4.50€

10.00€
12.00€
16.00€
18.00€



Margherita *

Tomate, mozzarella, olives

Regina *

Tomate, jambon, mozzarella, olives

Royale *

Tomate, jamlbon, champignons frais, mozzarella, olives
Calzone *

Chausson au jamibon, ceuf, mozarrela, champingons

3 Fromages *

Tomate, gorgonzola, mozzarella, parmesan

4 Fromages *

Creme, chevre, roguefort, mozzarela, parmesan
Vegetarienne *

Tomates, legumes marines, artichauts, mozzarela

Napoli *

Tomate, mozzarella, anchois, olives

Carbonara *

Creme, lardons, oignons, mozzarela, oeuf

Melgorienne *

Tomate, gorgonzola, mozzarela, roquette, jamloon Serrano,
tomates cerises, biles de mozzarela

Italienne *

Tomate, mozzarella, roguette, jambon Serrano, tomates cerises,
parmesan, mozzarella, balsamique

Modena *

Tomate, jamlbon, mozzarella,champignons, chorizo, ceuf
Atlantique *

Creme, oignons, mozzarela, saumon fume, citrons, roquette
AmMmericaine *

Creme, boeuf hache, moutarde, mozzarela, oignons, cheddar
Cevenole *

Creme, chevre, mozzarella, miel, noix

Kebab *

Creme, viande kelbalo, oignons, mozzarella, sauce Pita
Diici&Ila *

Creme, oignons, chevre, magret fume

Mozzarela,miel, Noix

8.50€

9.00€

10 .00€

11.50€

10.50€

12.50€

12.00€

O.00€

10.50€

14.50€

14.50€

12.00€

13.00€

13.00€

12.00€

13.00€

14.00€

*Allergenes Ble, Soja, (Euf, Poisson, Arachides, Lait, Fruits a cogues, Moutarde



